
INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ PRO LAKOVNY

KROK DO NOVÉ ÉRY
MÍCHÁNÍ OPRAVÁRENSKÝCH LAKŮ



Vedení lakovny do nové éry míchání laků.

Tento inovativní systém šetří pracovní čas, snižuje množství odpadu a mění míchací místnost na čisté 
a bezpečné prostředí. Tato robustní a snadno použitelná technologie nastavuje nový standard pro trh s laky.

INOVATIVNÍ ŘEŠENÍ PRO LAKOVNY

MoonWalk - Nahrazovat ruční míchací procesy za více efektivní, snadno použitelný, automatizovaný míchací systém.

Vlastní řešení pro libovolnou
velikost míchací místnosti

Integrovaná tiskárna štítků

Automatická čtečka čárkových kódů

TOUCHMIX Express PC
s inteligentním softwarem

Velmi přesná váha pro eliminování
chyb

Exkluzivní čerpací skupiny s
recirkulačním procesem

Plně integrovaný s
PPG Digital ecoSystem

ODSTRAŇUJTE
 ODPAD A NEPOŘÁDEK

Minimalizujte odpad
materiálu a užívejte si
čistého,volného 
pracovního prostoru s
revolučním systémem,
který je vhodně
dimenzován tak, aby
vyhovoval všem míchacím
místnostem.

AUTOMATICKÝ
PROCES

MAXIMALIZUJTE
PŘESNOST

GENERUJTE
ZISK

Dosáhněte vyšší produktivity
pomocí inovativních 
softwarových systémů, které
Vám ušetří čas a peníze
snížením nákladů na
pracovní sílu a zvýšením
efektivity při současném
 omezení potenciálu lidské
chybovosti.

Využijte výhod ultra přesnosti,
která je spojena
s automatizací procesu
míchání, zlepšením kvality
a konzistentně zároveň
přináší nejlepší zkušenosti 
pro lakýrníky.

Maximalizujte výnosy
díky této snadno
použitelné a účinné 
technologii míchání,
která šetří náklady na 
pracovní sílu, zefektivňuje
procesy lakovny a vytváří
větší kapacitu pracovního
prostoru.

Autoslužby JANOUŠEK s.r.o., Na Lánech 1106/14
736 01 Havířov-Bludovice

www.autolakyJANOUSEK.cz


	Stránka 1
	Stránka 2

